B3aum. nHB. NO

oanuck n gara

WuB. NO nogn.

\

\

min 200

B+33

Moasec BSD-92

e[ bJolc oo o

Lkle

5]

39

1. *Mcnonb30BaTy coBMECTHO C Wwaii6oi M10 DIN 9021 (CM121000), 2 . Ha O4HY KOHCOb.
2. H- Bbicota nogseca.
3. B - WMPMHA MCTI0/Ib3YEMBIX JIOTKOB.
§ HaumeHoBaHue Koz Kon. [pumeyarme
1 |Mogsec BSD-92 BSD92** 1
2 |Korcons BBH-60/BBH-70/BBH-80 (BBP-41/BBP-21/BBD-21*) n
3 |AHkep co wrmnbkoi M10 CM441060 4 |DKC-2018.M5.01
4 |BuHT Ans KpenneHus K npogunio M10x30 CM041030 n-2
5 |lalika c Haceykos M10 DIN 6923 CM101000 n-2
Jiuct
DKC-2018.B5.07
Wam. Kon.ya]incr Wesok.|Tloanwcs | Aata 2




250

200

Lol
i

200

=

40

Tabamua 1
Koreurypauus noaseca

KonmnuecTso KorHconei, n 1 2 3 4 5 6
[nvHa nogseca L, MM 400 | 600 | 800 | 1000 | 1200 | 1400
MaKcuManbHas WnpuHa N0TKoB, MM 600 500 400

Tabnmua 2
Koa BBH6020 | BBH6030 | BBH6040 | BBH6050 | BBH6060
e | % | | w | w | w

1. Br1abmuue 1 ykasaHbl KOHQUrypaumy CTOiKM, KOTOPbIE paccynTaHbl A5l HArpy30K, yKasaHHbiX B Tabmue 2.
[Tpu u3MEHeHUH KOHUrypaumm CTOeK nam Harpy3ku HeobXoauMo NpoOBOANTH OMOHUTENbHBINA pacyeT.
2. [lpu 3arpy3ke N0TKOB Kabenm He0bX0AUMO pacrpesensTb paBHOMEPHO 110 IOTKY OBHOrO Sipyca ¥ TObKO nocne
3TOr0 MPUCTYNaTb K 3arpy3Ke CleaytoLLero spyca. Harpyxatb Bce Spychl Ha Kpai KOHCOM 3anpeLyeHo.
3. /[ing koHconm BBP-41 40nonHuUTENbHO MCnob30BaTh Wwainbbl M10 DIN9021 CM121000 - 2 wT Ha KOHCOMb.

g 7 \ § Hanmerosarme Koa Kon. Ipumevarme
o 3
= 1 |Mogsec BSD-41 BSD41** 1
§ 2 |Kocons BBH -70/BBH -60/BBP-41 n
«Q 3 |3arnywka Topuyesas BPO BP04182 1
o 4 | Arkep co wnunbkoii M10 CM441060 4 |DKC-2018.M5.01
5 5 |BuHT 4ng kpennenus k npogumo M10x30 CM041030 2n
; 6 |lasika c Haceykos M10 DIN 6923 CM101000 2n
=
=
5
S DKC-2018.B5.08
Wzm. Kon.yu| Jiucr IN%mok | Moanuc | flara
- Paspabotan | Tuyros MA. [ |4 1L, [09.18 Cragnsi | Jinct | Jlucros
5 Mposepun | YepenmenoTA| L [09.18 1 2
2 [ToaBec K MOTO/KY 0FHOCTOPOHHMI
g [(eDKC
S Vieepann | fanmako A.B.| A5 [09.18




v
s tfl/////tfl 7

0100

7
/////

. g
|
.:;3_
it/
A
iz

41

Tabmmuya 1
KoHghurypaums nogseca
Konnyectso KoHcone#, n 3 4 5 6
[nvHa nogseca L, mm 800 | 1000 | 1200 | 1400

MakcumansHas WupmHa 10TKOB, MM

600

Tabmmua 2

Koa

BBH6050 | BBH6060

MakcumanbHo 4onycTvMas Harpyska Ha 04HY KOHCOMb

vna BBH-60, kr

150 150

1. Brabmuue 1 yka3aHbl KOHUrypaLmuu CTOMKY, KOTOPbIE paccymTaHbl A5 HArpy3oK, ykasaHHblx B Tabauue 2.

— [py M3MEHEHNM KOHQUTypaLmm CTOEK Um Harpy3ku HE0OX0AMMO IPOBOAMTL AOMOSHUTENbHBIN PaCcYeT.
i 2. [pu 3arpy3ke n0TKOB Kabem HE0OX0AMMO PaCnpeaensiT PaBHOMEPHO M0 IOTKY OAHOT0 Spyca # TONbKO nocre
ES 3T0r0 MPUCTYNaTh K 3arpy3ke CeayIoLLero spyca. Harpyxarb Bce Spychl Ha Kpai KOHCOMM 3anpeLLeHo.
= 3. [Ins koHconm BBP-41 fononHuTenbHO Mcrnonb3oBars waibsl M10 DIN9021 CM121000 - 2 wT Ha KOHCOMb.
&
= ‘é HaumeHoBaHne Koz Kon. [Mpnmeyarme
=
=
8 1 |Mogsec BSD-92 BSD92** 1
'§t 2 |Koxconb BBH -70/BBH -60/BBP-41 n
= 3 | Ankep co wrnnbkoi M10 CM441060 4 |DKC-2018.M5.01

- 4 |BuHT Ang KpenneHns k npouno M10x30 CM041030 2n
=
§ 5 |laiika c Haceykoi M10 DIN 6923 CM101000 2n
cé. Juct
. DKC-2018.B5.08
= Wam. Kon.yda] et Wezok |Toannce | ata 2




B3aum. nHB. N?

Mognuce 1 gata

WHB. N nogn.

min 200

B+33

I~

W=

~ [

1. *Mcronb308ars coBMECTHO ¢ waiiboi M10 DIN 9021 (CM121000), 2 wT. Ha OAHY KOHCOMb.

2. H- Beicora nogseca.
3. B - WMpuHa MCMIONb3yEMbIX JIOTKOB.

46

é; HaumeHosatue Koa Kon. [Tpumeyarme
BSD41**/ BSD21**
1 |Moasec BSD-41/BSD-21/BSP-21 BSP2 1**/ / 1
2 |Korcons BBH-70/BBH-60 (BBP-41/BBP-21/BBD-21*) n
3 |Mpopuns BPL-21/lpounb BPM-21 BPL21**/ BPM21** 4
4 |OnopHas nnactuHa ans C-06pa3Hbix npoguneii BHM-41 BHM4141 4
5 |3arnywka Topyesas BPO BPO4182 1
6 | BUHT Ans Kpennenus k npoguio M10x30 CM041030 n-2+4
7 |laitka c Haceukoit M10 DIN 6923 CM101000 n-2+20
8 |LWnunbka pesbbosas M10 DIN 975/976 CM201001 4
DKC-2018.B5.13
W3m. Kon.yd] Jincr IN°aok ) Moanucs | Aara
Paspatotan | Tuywos MA. | (A 1., [09.18 Cragns | Jiuct | Jiuctos
Mposepun | YepemmenoTA| '/ [09.18 1
KpenneHne noaseca Bgons/nonepex banku
(= DKC

Vreepann | fsanuko AB.| A 09.18




48

v ‘
i

min 200

B3aum. nHB. NO

oanuck un fara

MuB. N nogn.

Tolr®
0
U1
0 b
A
[]
E rJ
® —B
U
I B+33
hd 7E —_ == = = = — j 1. *Mcnonb30Bary coBMECTHO C waitboi M10 DIN9021 (CM121000), 2 wT. Ha OAHY KOHCOMb.
% T == 2. H-BbicoTa nogseca.
_—— 3. B - wupnHa ncnonb3yembix 10TKOB.
g +
4 § HaumeHoBaHme Koa Kon. [pumeyarme
g 3 BSD41**/ BSD21**/
1 |Mogsec BSD-41/BSD-21/BSP-21 BSP21** 1
2 |KoHconb BBH-70/BBH-60 (BBP-41/BBP-21/BBD-21*) n
3 |Mpopmns BPL-41/BPM-41 BPL41**/ BPM41** 2
B 4 |3arnywka Topyesas BPO BPO4L** 1
5 | BuHT A9 Kpennenus K npoduo M10x30 CM041030 n-2+4
6 |lasika c Haceykoi M10 DIN 6923 CM101000 n-2+4
7 Kpenex k metannndeckum 6ankam/3akpeisatoLyas crpybumna |BMH1010HDZ/CM301 4
AN M10 001
1
11# 5 DKC-2018.B5.15
6 W3m. Kon.ya| Jincr [N%aok | Mogmmes | Aata
Paspatotan |Tuyros M.A. [ (A 1., [09.18 Cragns | Jict | Jiucros
posepnn | YepemmmsenoTA| ) 09.18 - 1
Kpennenue nogseca osb/nonepex AsyTaspa
(= DKC
Vrsepaun | famnuko AB.| A7 09.18




— =

o o s

)

B3aum. nHB. NO

[oanuck u fara

MuB. N nogn.

B+25

o

N I

53

1. H-BbicoTa nogseca.
2. B - wupnHa ncnonb3yeMbix N0TKOB.
?,:3 Haunmerosanme Koa Kon. [Tpumeyarne
1 |Mpogunb BPL-21/BPM-21 BPL41**/ BPM41** 2
2 |OnopHas nnactmxa BHM4141 2
3 | YHuBepcanbHbliii wapHup BSV-10 BSV1012 2
4 | BuHT Ans kpennenus k npouio M10x30 CM041030 2
5 |laiika wecturpanHas M10 DIN 934 CM111000 2
6 |laiika c Haceykoit M10 DIN 6923 CM101000 8
7 Kpenex k metannmndeckum bankam/3akpeisatolas ctpybumxa |BMH1010HDZ/ 9
M10 CM301001
8 |lllastba M10 DIN125 CM241000 2
CM201001/
9  |Wnnnbka pe3pbosas M10 DIN 975 CM201002 2
DKC-2018.B5.18
Wam. Kon.yy] fiuct IN°zok] Moanuce | Aara

Paspatotan | Tuywos MA. | T4 0., [09.18 Cragns | Jiucr | Jlucros
Mposepnn | Yepenunsenko [.A. ! 09.18|Moasec Ha wnmnabKax 1 NPOGUAE K HaKMOHHOM 1
banke
[(=eDKC

Vreepann | Jagnuko AB.| £ [09.18




I3}

Kpennenue 8 04uH ypoBeHsb

400

B3aum. nHB. NO

loanuck n gata

MuB. N nogn.

241

54

1. *Mcronb308ats CoBMECTHO C wayiboi M10 DIN 9021 (CM121000), 2 wT. Ha OAHY KOHCOMb.
§ Hanmerosanme Koa Kon. [Tpumevarne
1 KoHconw BBH-70/BBH-60 (BBP-41/BBP-21/BBD-21%) 1
rOpsYEOLMHKOBAHHaS
2 |Kpennenne T-0bpasHoe BMH3020HDZ 1
3 | BuHT Ans kpennenms k npoguio M10x30 CM041030 2
4 |laiika c Haceykoit M10 DIN 6923 CM101000 2
5 Kpenex k metannmndeckum bankam/3akpeisatolas ctpybumxa |BMH1010HDZ/ 7
M10 CM301001
DKC-2018.B5.19
W3m. Kon.yuf Jiucr IN%gok] Mognucs | flata
Paspatotan | Tuyros MA. [I4 1., [09.18 Cragns | Jiuct | Jlucros
Mposepun | Yepemmmeno 4| 'L 109.18 1 3
Kpennetue k BepTukanbHoit banke
(= DKC
Vreepann | Aagnako A.B.| &7 [09.18




B3aum. uHB. NO

Moanunck u fara

MuB. N° nogn.

o

Kpennetve B 4Ba ypoBHs

400

482

eD{I:%Cl}GB & D

55

1. *Mcnonb308aTb COBMECTHO C Wwaviboi M10 DIN 9021 (CM121000), 2 wT. Ha 04HY KOHCOMb.
§ HanmeHosaHme Koa Kon. [pumeyarive
1 Koncons BBH-70/BBH-60 (BBP-41/BBP-21/BBD-21%) )

OPSYEOLNHKOBaHHas

. BMH4040HDZ/

2 |Kpennenne H-06pasHoe BMH4020HDZ 1
3 | BUHT ans kpennerns k npogunio M10x30 CM041030 4
4 |laiika c Haceykoif M10 DIN 6923 CM101000 4
5 Kpenex k metannndeckum bankam/3akpbiatolyas ctpybumHa |BMH1010HDZ/ 4

M10 CM301001

Juer
DKC-2018.B5.19
W3m. Kon.yd.| Jincr Neaok.| Moanucs | fara 2




B3aum. nHB. NO

oanuck n gata

WuB. N nogn.

Kpennerue B HECKONIbKO YPOBHEN

N o

56

1. *Mcron30Bats coBMeCTHO ¢ wayiboit M10 DIN 9021 (CM121000), 2 . Ha 04HY KOHCOMb.
2. **[lpn ncrionb30Barm npogmns BPL-21/BPM-21 n03.2, 6ot M10x60 ro3.10 cregyer 3ameHmTs Ha 6o M10x40
(CM081040).
t: .

& HanmeroBatine Koa Kon. Mpumedarine
1 Kowconb BBH-70/BBH-60 (BBP-41/BBP-21/BBD-21%)

ropsYeOUNHKOBaHHaS n

BPL41**/ BPM41**/
- .. - .0 1%%

2 |Mpocpunb BPL-41/BPM-41/BPL-21/BPM-21 BPLAI*¥/ BPM2I** 2
3 |[podwns BPL-41/BPM-41 1
4 |OnopHas nnactuHa ans C-06pa3Hbix npogunesi BHM-41 BHM4141 2
5 | bonT ¢ wecturparHoi ronoskoii M10x60 DIN 933 CM081060 2
6 | BuHT Ans kpennenns k npoguio M10x30 CM041030 n2
7 |laiika c Haceykoit M10 DIN 6923 CM101000 n-2

Kpenex k meTannndecknm 6ankam/3akpbiBarLyas crpybumsa |BMH1010HDZ/CM301
8 4

M10 001

Jiuer
DKC-2018.B5.19
Wam. Kon.ys Jincr Weok.|Toanwcs | Aata 3




B3aum. nHB. NO

[oanuck  fara

125

o

o

50

min 200

o

o

o
DI
[N
o

5

o
~

Faoia®

WHB. N° noan.

= = = =

Crovika u3 AoiiHoro C-06pa3Horo npodmuas n BSW-41

57

Tabmmua 1
KoHurypauns ctoiiku

[nvwa npoguns L, mm 400 | 600 | 800 | 1000 | 1200 | 1600 | 2000 | 2400 | 3000
LUlar nporoHos M, mm 250 | 450 | 300 | 400 | 500 | 700 | 450 | 550 | 550

KonmyecTso nporoHos, m 1 2 3 5 6
Tabmmua 2
Koz BBH6020 | BBH6030 | BBH6040 | BBH6050 | BBH6060

MakcumanbHo AonycTumas Harpyska
Ha 04Hy KoHconb Tuna BBH-60, kr
Koa BBH7020 | BBH7030 | BBH7040 | BBH7050 | BBH7060

MakcumansHo 4onycTumas Harpyska
Ha 04Hy KoHconb Tuna BBH-70, kr

170 125 180 145 190

265 190 250 240 225

1. CapHoit wos u kpennexne BSW-41, Heobxoammo 06paboTath LmHKoBOM cripeif kpackoi 37039HDZ.
2. Brabmmue 1 yka3aHbl KOHQUIrypaLum CTOSKM, KOTOPbIE PACCYMTaHbI AN HArpy30K, yKasaHHbiX B Tabmue 2.
[pu U3MEHEHNN KOHUTYpaLmn CTOBK MU Harpy3Ku HEOOXOAMMO MPOBOANTL SOMONHUTENbHBIN pacyer.
A 3. Bce Kogbl Mp1BEAEHbI B MCONHEHMM 1. VICTIONHERe M0 TUMY @HTUKOPPO3UOHHOIO MOKPLITUS BbIGUPATS B
COOTBETCTBUY C MOSICHUTENLHOM 3aMNCKO K JaHHOMY arb6oMy .
§ HanmeHosaHme Koa Kon. [Tpumeyarne
7
8 1 |Mpogmnb C-06pa3Heii BPD-41 1
2 |MpusapHoe kpennexne BSW-41 BSW4101 m
3 |bonT ¢ wecturpanHoit ronoskoii M10x80 DIN 933 CM081080 2m
4 |LWait6a c yakumu nonsmm @10 DIN 125 CM241000 4m
5 |lavika wecturpanHas M10 DIN 934 CM111000 2m
6 |KoHconb n |cm. 7abn. 2
7 |BuHT ang kpennenns k npodumo M10x30 CM041030 2n
8 |[aiika c Haceykoit M10 DIN 6923 CM101000 2n
Vim. Kon.ys| Jinct [Neaok | Toarmcs | Zfata B
Paspatotan | Tuyros MA. | [, [09.18 Cragns | Jiucr | Jiucros
Mposepnn | YepemmmenoTA| '/ 09.18 1 5
CToiiKa Ha ropU30HTa/IbHbIX MPOroHax
Visepann | faanako AB.| A2 09.18




B3aum. nHB. NO

[loanuce u fata

125

7%

® o &

g e - ey

e}

o

O:”ICIJ@

[e]

e s ey 2 |

=

o|@ o) @|o

[¢]

>ael
O

7777

Crodika u3 C-06pasHoro npoguns 1 BSW-41

58

ﬁ@_?‘)‘_—@_i IS uo/' o o

WuB. N nogn.

Tabmmua 1
Koxeurypauus ctoiikn
i [nvna npoguns L, M 400 | 600 | 800 | 1000 | 1200 | 1600
LWar nporoHos M, MM 250 | 450 | 300 | 400 | 500 | 700
gﬁs/ Konnuectso nporoHos, m 2 3
al Tabnnua 2
T Kon koHconm BBP-41 BBP4120 | BBP4130 | BBP4140 | BBP4150 | BBP4160
A Kon koHconm BBH-60 BBH6020 | BBH6030 | BBH6040 | BBH6050 | BBH6060
MakcumansHo JonyCTuMas Harpyska
g}{ Ha OHY KOHCOTS, KT 170 130 100 80 65
i
x
inl
i
x
i A
/ 1. CsapHoif wos u kpennexue BSW-41, Heobxoanmo o6paboTars LmuHKoBo# cnpeii kpackoit 37039HDZ.
2. Brabmuue 1 yKkasaHbl KOHQUrypaLmm CTosiKu, KOTOPbIE PacCUMTaHbl A5 Harpy30K, ykasaHHblx B Tabamuax 2-3.
1 6 T 7 [py M3MEHEHNN KOHPUIypaLmy CTOEK N Harpy3ky HeOOX0ANMO MPOBOATL SOMOMHUTENbHbIN pacyer.
> 8 3. [ng koHconn BBP-41 0nonHUTENbHO MCMOMb30BaTh Waibbl M10 DIN9021 CM121000 - 2 1T Ha KOHCONb.
" ~ § HawumeHoBaHme Koa Kon. [pumeyarmne
/ o 1 |Mpogunb C-06pa3Hbiii BPM-41 1
i 2 |MpusapHoe kpennexue BSW-41 BSW4101 m
3 |Bont ¢ wecturpanHoii ronoskoit M10x80 DIN 933 CM081080 2m
4 |LWasi6a c yakumu nongmu @10 DIN 125 CM241000 4m
5 |lavika wecturpanHas M10 DIN 934 CM111000 2m
6 |KoHcons n |cm. rabn. 2-3
7 | BuHT Ana kpennenns Kk npodumio M10x30 CM041030 2n
8 |lasika c Haceykot M10 DIN 6923 CM101000HDZ 2n
Jlnct
DKC-2018.B5.20
W3m. Kon.ya) iuct Wonok.|Mognuce | ata 2




min 200

B3aum. nHB. NO

oanuck n gara

WuB. N nogn.

Croitka u3 1-06pa3Horo npoduns u BPM-50

<

=
o o

Cgapka

60

[N

,‘§ Hanmerosanme Koa Kon. [pumeyarine
1 |Koxcons BBH-75 BBH75** n
2 |Mpogmab BPM-50 BPM5010HDZ 1
3 |Mnactuxa ans Kpennexus 1-06pasHoro npoguns K CTeHe BMD2032HDZ 4
4 |bon ¢ wecturpanHoit ronoskoi M12x40 DIN 933 CM081240HDZ 2
5 |laika ¢ Haceukoii M12 DIN 6923 CM101200HDZ 2
6 |Lasiéa M12 DIN 125 CM241200HDZ 2
7 |CoegnrutensHas nnacTuHa Ans KOHCoM BBH-75 n
8 | BonT ¢ wecturparHoii rosioskoit M10x35 DIN 933 n-3 Qg;;ii‘:(’; 275” B
9 |laiika wecturpanHas M10 DIN 934 N3 | oncomsio
10 |Lliaii6a M10 DIN 125 n-3
Jiuct
DKC-2018.B5.20
Vam. Kon.ya]incr Wezok | Toannce | jata 4




min 200

B3aum. nHB. NO

[loanuck u fara

WHB. N nogn.

Croiika 13 1-06pa3Horo npoguns

Korconb BBH-75

64

4 5
6
7
§ HavnmeHoBaHme Koa Kon. [Mpumeyarme
1 |KoHcons BBH-75 BBH75** n
2 |Mpogmnb BPM-50 BPM50** 1
3 | AHKep cTangapTHbiii co Wwinbkoi M10 CM441060 4 |DKC-2018.M5.01
4 |lnactvHa Ans Kpennenms 1-06pasHoro npoguns K cTeHe BMD2032HDZ 4
5 |bonT ¢ wecturpanHoit ronoskoi M12x40 DIN 933 CM081240HDZ 2
6 |[laifka c Haceukoit M12 DIN 6923 CM101200HDZ 2
7 |lWaiiba M12 DIN 125 CM241200 2
8  |CoegnruTenbHas naacTuHa Ans KOHCoM BBH-75 n
9 | Bonr ¢ wecturpanHoli ronoskoit M10x35 DIN 933 n3 I'Igcratzﬂﬂzrgﬂ B
p KOM/IEKT
10 |lavika wecturpanHas M10 DIN 934 n-3 KOHCOTbIO
11 |lLasiéa M10 DIN 125 n-3
Juct
DKC-2018.B5.21
Vam. Kon.ya] fincr Wezok |Toanncy | fJata 3




B3aum. nHB. NO

[oanuck u fara

WHB. N° noan.

0000 00000

o)J 000,00

;olQolooooOO

Croiika 13 1-06pa3Horo npoguns

Korcons BBD-41

65

4 5
6
7
§ HaumeHoBaHue Kog Kon. [pumeyarmne
1 |KoHcons BBD-41 BBD41** 1
2 |Mpogmnb BPM-50 BPM50** 1
© 3 | AHKep cTangapTHbIii co Wwinbkoi M10 CM441060 4 |DKC-2018.M5.01
4 |MnactvHa ans Kpennexus 1-06pasHoro npo@uns K creHe BMD2032HDZ 4
5 |bonT ¢ wecturpanHoi ronoskoi M12x40 DIN 933 CM081240HDZ 6
@ 6 | Faiika c Haceuxoii M12 DIN 6923 CM101200HDZ 6
7 |WWaiiba M12 DIN 125 CM241200 6
8 |CoeannuTenbHas nnactHa Ans KoHcoam BBD-41 BMD2001HDZ 2
Juct
DKC-2018.B5.21 :
W3m. Kon.yd|Jincr Nosok.|Moanucs | fara




B+25

=

N

B3aum. nHB. NO

loanuck 1 gata

WHB. N° noan.

>

1. H-BeicoTa nogseca.
2. B - wwupuHa ncronb3yembix 10TKOB.

66

§ HanmeHoBaHne Kog Kon. pumeyarme

1 |Mogsec BSD-21 BSD21** 1

2 |KoHcons BBP-41/BBP-21/BBD-21 (BBH-70/BBH-60) n

3 |AHKep co wnmabkoi M10 CM441060 4 |DKC-2018.M5.01

4 | BuHT Ang kpennenns K npoguio M10x30 CM041030 n-2

5 |lavika wecturpanHas M10 DIN 934 CM101000 n-2

6 |lWaiba M10 DIN 9021 CM121000 n-2

DKC-2018.B5.22
W3m. Kon.yu| Sincr [Nogok] Mognmce | flata
Paspatotan | Tuyros MA. [ (A 1L, [09.18 Cragns | Jiuct | Jiucros
Mposepnn | Yepemmmeno 4| '/ 09.18 1
KoHconbHas onopa Ha non
[(=DKC

Visepann | faanako AB.| A7 109.18



http://www.tcpdf.org

